

specifikace	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
	stavby 1, Větrolam VN 1 v k.ú. Velký Karlov						
	Povýsadbová péče - roční rozsah prací v 1 roce						
184 80-3215	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	ks	282,00	40,00	11 280,00	2 368,80	13 648,80
RAB	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena sazenice	ks	282,00	25,00	7 050,00	1 480,50	8 530,50
111 15 - 1131	pokosení trávníku - lučního - (2 x ročně) , (pás travnaté plochy 6369m2 x 2)	m ²	12 738,00	1,00	12 738,00	2 674,98	15 412,98
184 91-1421	doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10 %)	m ²	422,00	5,00	2 110,00	443,10	2 553,10
R184 91-1421	mulčovací kůra -výsadbové plochy	m ³	42,20	250,00	10 550,00	2 215,50	12 765,50
184 81-5172	Ožínání sazenic celoplošné (4 x ročně) - ruční ožínání, střední viditelnost , v.30-60cm (0,422 ha x 4 ročně)	ha	1,69	5 000,00	8 440,00	1 772,40	10 212,40
R348 95-125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %)	bm	74,00	15,00	1 110,00	233,10	1 343,10
185 80-4312	Zalítí rostlin vodou - plocha záhonu přes 20m2 (16 x ročně)	m3	276,80	45,00	12 456,00	2 615,76	15 071,76
185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m (započteny náklady za čerpání vody)	m3	276,80	130,00	35 984,00	7 556,64	43 540,64
	sadové úpravy - materiál ostatní - celkem				101 718,00	21 360,78	123 078,78
	Povýsadbová péče - roční rozsah prací v 2 roce						
184 80-3215	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	ks	282,00	20,00	5 640,00	1 184,40	6 824,40
RAB	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena sazenice	ks	282,00	15,00	4 230,00	888,30	5 118,30
111 15 - 1131	pokosení trávníku - lučního - (2 x ročně) , (pás travnaté plochy 6369m2 x 2)	m ²	12 738,00	1,00	12 738,00	2 674,98	15 412,98
184 91-1421	doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10 %)	m ²	422,00	5,00	2 110,00	443,10	2 553,10
R184 91-1421	mulčovací kůra -výsadbové plochy	m ³	42,20	250,00	10 550,00	2 215,50	12 765,50
184 81-5172	Ožínání sazenic celoplošné (4 x ročně) - ruční ožínání, střední viditelnost , v.30-60cm (0,422 ha x 4 ročně)	ha	1,69	5 000,00	8 440,00	1 772,40	10 212,40
R348 95-125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %)	bm	74,00	15,00	1 110,00	233,10	1 343,10
185 80-4312	Zalítí rostlin vodou - plocha záhonu přes 20m2 (16 x ročně)	m3	276,80	20,00	5 536,00	1 162,56	6 698,56
185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m (započteny náklady za čerpání vody)	m3	276,80	80,00	22 144,00	4 650,24	26 794,24
	sadové úpravy - materiál ostatní - celkem				72 498,00	15 224,58	87 722,58

	Povýsadbová péče - roční rozsah prací v 3 roce						
184 80-3215	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	ks	282,00	20,00	5 640,00	1 184,40	6 824,40
RAB	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena sazenice	ks	282,00	15,00	4 230,00	888,30	5 118,30
111 15 - 1131	pokosení trávníku - lučního - (2 x ročně) , (pás travnaté plochy 6369m2 x 2)	m ²	12 738,00	1,00	12 738,00	2 674,98	15 412,98
184 91-1421	doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10 %)	m ²	422,00	5,00	2 110,00	443,10	2 553,10

specifikace	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
	stavby 1, Větrolam VN 1 v k.ú. Velký Karlov						
R184 91-1421	mulčovací kůra -výsadbové plochy	m ³	42,20	250,00	10 550,00	2 215,50	12 765,50
184 81-5172	Ožínání sazenic celoplošné (4 x ročně) - ruční ožínání, střední viditelnost , v.30-60cm (0,422 ha x 4 ročně)	ha	1,69	5 000,00	8 440,00	1 772,40	10 212,40
R348 95-125	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %)	bm	74,00	15,00	1 110,00	233,10	1 343,10
185 80-4312	Zalítí rostlin vodou - plocha záhonu přes 20m2 (16 x ročně)	m3	276,80	20,00	5 536,00	1 162,56	6 698,56
185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m (započteny náklady za čerpání vody)	m3	276,80	80,00	22 144,00	4 650,24	26 794,24
184 21-5152	odstranění ukotvení dřeviny kůly (1 kůly á 1 strom+ úvaz) včetně likvidace	ks	1 555,00	5,00	7 775,00	1 632,75	9 407,75
	sadové úpravy - materiál ostatní - celkem				80 273,00	16 857,33	97 130,33
	CELKEM V KČ				254 489,00	53 442,69	307 931,69

Vysvětlivky :

cen.soustava ÚRS = <http://www.urspraha.cz/> - (číselný kod)
 cena tržní, dle obecných standardů na trhu v ČR = R,číselný kod)